
発行所： デイサービス伸陽
住所： 〒 ４６３－００５２

名古屋市守山区小幡宮ノ腰
３丁目２９番地

電話番号： ０５２（７９５）４５００

発行番号： 第２７号
発行日： 平成２４年１２月１日

寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、デイサービス伸陽をご利用頂き誠に有難うございます。

今月の通信では、音楽療法・押し花・お散歩・職員紹介の様子をお伝
えします。

もう今年も最後の月になりました。皆様にとってどんな一年だったで
しょうか？楽しかった思い出に、伸陽でのことが一つでも入っていれば
嬉しく思います。

１２月もたくさんの行事を予定しております。今年最後もたくさん
笑って過ごしましょう。

それでは、通信よろこぶ和をお楽しみください！

今月も皆さんで楽しく歌い
ました！

楽器をたくさん使いましたよ♪ 歌からも四季を感じますね☆



今月は「小物入れ」を作りました！色鮮やかな花がたくさんありますね☆

男性にお客様にも人気の企画ですよ 来月の押し花の作品作りも、お楽しみに♪



作ってみたい作品がありましたら、是非リクエストして下さいね！

カメラ目線もバッチリです♪ 是非ご自宅で使ってください☆



何か、ご不明な点がございましたらお問い合わせください

窓口は、亀井・廣津までお願いします

☎（０５２）７９５－４５００
FAX（０５２）７９５－４６００

〒４６３－００５２

名古屋市守山区小幡宮ノ腰３－２９

事業所番号：２３７１３０１５３８
見学・体験随時受付中！

http://www.daysinyo.com
ホームページもご覧ください

編集後記
デイサービス伸陽で今まで頑張ってくれた、
亀井さやかさんが、１２月１日付で「デイ

サービス恵」へ行くことになりました。これ
までご愛顧いただき、ありがとうございまし
た。デイサービス恵へ行っても、明るく元気
な亀井さんを応援して下さいね。

「デイサービス伸陽・デイサービス恵」は、
これからも客様のお力になれるよう、気合を
入れて頑張ってまいります。今後とも、両施
設を宜しくお願い致します。

廣津 世一

１２月 行事予定

４日 (火)   パン屋さん
5～6日 鍋の日
７日 (金)      押し花

10～12日 散歩
１５日 (土)      散歩

21～22日 クリスマス会
２５日 (火)    クリスマス会
２６日 (水) バイキング
２８日 (金)      餅つき

林 稔公（はやし としき）

生活相談員

林です 廣津です

運転手

野口 憲一（のぐち のりかず）


